АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2015 года                                                                                         № 64
О проведении запроса котировок на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту уличной лестницы расположенной по ул. Портовая, 18 в пгт. Посьет

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Посьетское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить запрос котировок на право заключить муниципальный контракт  на выполнение работ по капитальному ремонту уличной лестницы расположенной по ул. Портовая, 18 в пгт. Посьет.

2.  Утвердить прилагаемое извещение о проведении запроса котировок.

3. Кравцовой И.Б. – главному специалисту администрации городского поселения:

- обеспечить размещение извещения о проведении запроса котировок и документацию на проведение запроса котировок на официальном сайте  Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru  в установленные котировочной документацией сроки;

- обеспечить организационно-техническое сопровождение проведения запроса котировок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

5.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Новгородский пост» и на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева